

FACTURE N° : 00001647

MR ET MME DELSAU
CHEMIN DU SARRAT

Date : 23/03/2015

Nos références : 00001612

65130 CAPVERN

Vos références : 06.49.20.46.43/05.62.39.19.59

Descriptif :

1/1

N°	Désignation	Unité	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.	Ct		
1	Fourniture et pose d'un écran PVE	M2	223,00	5,50	1 226,50	2		
2	Fourniture et pose d'une tuile plein ciel brune	M2	223,00	28,00	6 244,00	2		
3	Plus value pour taille des tuiles en arêtier et noue	ML	32,70	8,20	268,14	2		
4	Fourniture et pose du closoir à sec avec tuile de finition	ML	41,90	34,00	1 424,60	2		
5	Fourniture et pose de chatières de ventilation	U	10,00	17,00	170,00	2		
6	Fourniture d'une noue en zinc avec un développé de 50 cm	M2	3,00	82,00	246,00	2		
7	Fourniture et pose d'un entourage de cheminée en zinc avec tout élément d'étanchéité	U	2,00	270,00	540,00	2		
1	ACOMPTE SUR TRAVAUX FACTURE N° 1540 DU 01/09/2014	U	-1,00	3 035,77	-3 035,77	2		
Ct	Tx TVA	Montant H.T.	Montant TVA	Montant H.T.	TVA	Total TTC EUR	Acompte	Net à payer EUR
2	10,00	7 083,47	708,35	7 083,47	708,35	7 791,82		7 791,82

Règlement :

Echéance : 23/03/2015